МР «Хунзахский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ободинская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Ободинская СОШ»)

________________________________________________________________
ул. Расула Гамзатова, д. 5  с. Обода,  Хунзаский р-н, Республика Дагестан, 368263, тел. 89894509488

ИНН 0536006406/КПП053601001;    ОКПО58945975;   ОГРН 1020501838433

 Е-mail: oboda2008@yandex.ru ,   сайт: https://sh-obodinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 г.                                                                                                               №   6

с.  Обода Хунзахского района Республики Дагестан.

«О внедрении целевой модели наставничества»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата

показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Магомедову З.Г., заместителя директора по учебно – воспитательной работе.

2. Утвердить:
2.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Ободинская СОШ» на 2022 – 2023 учебный год (Приложение

1);

2.2. Положение о наставничестве в МКОУ «Ободинская СОШ» на 2022 –

2023 учебный год (Приложение 2);

2.3. Программу целевой модели наставничества в МКОУ «Ободинская

СОШ» на 2022 – 2023 учебный год (Приложение 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Магомедову

З.Г., заместителя директора по учебно – воспитательной работе.

: